İhtirâ delili, hilkat (yaratma) delili demektir.

1 İsmail b. Hammâd Cevheri, es-Sıhâh Tâcu’l-Lüga ve Sıhâhu’l-Arabiyye, thk. Ahmed Abdülgafur Attar (Beyrut:
Dâru’l-ilm li’l-melâyîn, 1987), 3/1603; Ebü’l-Fazl Cemâlüddin Muhammed İbn Manzûr, Lisânü’l-Arab, thk. thk.
Al-Yazji ve Dilciler Grubu (Beyrut: Dârü’s-Sadr, 1414/1993), 8/67-70.
2 Râğıb el-İsfahânî, el-Müfredât fî garîbi’l-Kur’ân, thk. Safvân Adnân Dâvûdî (Dimeşk-Beyrut: Dâruʼl Kalem,
Daru’ş-Şam, 1412/1992), 196-197.
3 İhvânu’s-Safâ, er-Risâletü’l-Câmia Tâcu Resâili İhvâni’s-Safâ ve Hullâni’l-Vefâ, nşr. Mustafa Gâlib (Beyrut:
Dâru Sâdır, 1974.), 51, 377, 481, 491.